
		
	

	
	
	

	
		
		
			
				
					
     	 
        
        
     
     
										
						
	Apie VU

	Istorija
	Faktai ir skaičiai
	Garbės nariai
	Struktūra
	Veiklos dokumentai
	Partnerystė
	Lygios galimybės
	Universiteto stiliaus knyga
	Fondas
	Korupcijos prevencija
	Reorganizavimas
	Karjera
	Kontaktai







	Studijos

	Stojantiesiems
	Studentams
	Doktorantams
	Rezidentams
	Studijų kokybė
	Mokymai
	Išvykos
	Mokymasis visą gyvenimą
	Studijas reglamentuojantys dokumentai







	Mokslas

	Mokslinė veikla
	Mokslo etika
	Tyrėjo karjera Universitete
	Universiteto mokslo periodika ir knygos
	Mokslas – verslui
	Kontaktai







	Tarptautiniai ryšiai

	ARQUS Europos universitetų aljansas
	Naujienos
	Partnerystė
	Projektai
	Mainų galimybės
	Kitos studijų užsienyje galimybės
	Kontaktai







	Naujienos

	Portalas „VU naujienos“
	Pranešimai spaudai
	Ekspertų sąrašas
	Renginių kalendorius
	Žurnalas „Spectrum“
	Laikraštis „Universitas Vilnensis“
	Viešieji pirkimai
	Skelbimai
	Tinklalaidės







	Gyvenimas VU
	
	
	
	
	
	Kviečia VU

	Mokykloms
	#LEAD
	VU ekspertai padeda suprasti
	Išskirtiniai profesoriai
	Rektoriui Jonui Kubiliui – 100
	Studentas vienai dienai
	Konsultacijos stojantiesiems
	Kūrybingumo mokykla
	Registracija LMTA ir VDA studentams
	Ekskursijos ir ansamblio lankymas
	Paslaugos









					

					
										
						
					

					
										
						
    
            	
                        
                                                            EN                                                    
                    


    
    


    

    
        
            
            
            
        

        

        
    








	
	



					

					
				

			


			
					

		
		
		
			
								
					
						

Pradžia
   Studijos
   Studijas reglamentuojantys dokumentai


					

				

				
				




				
					

						
							
							
							
							
																	
	






						Studijas reglamentuojantys dokumentai				


				
				
				
			
			
		
	
	
					  Sukurta: 14 balandžio 2011
	


	

		
		
		
		
		
		
					
		
					
			






 Pagrindiniai teisės aktai




Pagrindiniai teisės aktai

	Vilniaus universiteto statutas
	Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymas
	Lietuvos Respublikos švietimo įstatymas
	Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymas











 Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinti teisės aktai




Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinti teisės aktai

	Asmens, studijuojančio valstybės finansuojamoje vietoje, studijų programos keitimo tvarkos aprašas
	Finansinės pagalbos priemonių teikimo neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, tvarkos aprašas
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų studijų kainai apmokėti, arba jų dalies grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą atvejų bei tvarkos aprašas
	Nuolatinę privalomą pradinę karo tarnybą atlikusių ar bazinius karinius mokymus baigusių asmenų už studijas sumokėtos kainos dalies kompensavimo tvarkos aprašas
	Socialinių stipendijų skyrimo nuostatai
	Studijų stipendijų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašas
	Tikslinių išmokų neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, skyrimo tvarkos aprašas
	Už studijas sumokėtos kainos kompensavimo tvarkos aprašas











 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtinti teisės aktai




Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtinti teisės aktai

	Bendrųjų studijų vykdymo reikalavimų aprašas
	Dėl studento praktinio mokymo sutarties
	Nuolatinės ir ištęstinės studijų formų aprašas
	Valstybės paramos išeivijos ir lietuvių kilmės užsieniečių vaikų, vaikaičių, provaikaičių studijoms Lietuvos aukštosiose mokyklose skyrimo tvarkos aprašas











 Valstybinio studijų fondo direktoriaus patvirtinti teisės aktai




Valstybinio studijų fondo direktoriaus patvirtinti teisės aktai

	Paskolų teikimo studentams nuostatai 
	Studijų stipendijų skyrimo ir mokėjimo nuostatai
	Tikslinių išmokų neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, skyrimo nuostatai
	Valstybės už studentą sumokėtos studijų kainos grąžinimo nuostatai











 Vilniaus universiteto teisės aktai




Vilniaus universiteto teisės aktai

	Absolventų ir studijas nutraukiančių studentų atsiskaitymo su Vilniaus universitetu tvarkos aprašas
	Asmens, studijavusio kitoje šalies ar užsienio aukštojoje mokykloje ir norinčio tęsti studijas Vilniaus universitete, priėmimo tvarkos aprašas
	Bendrųjų universitetinių studijų įgyvendinimo Vilniaus universitete tvarkos aprašas
	Bendrųjų universitetinių studijų koncepcija
	Diplomų Cum Laude ir Magna Cum Laude išdavimo kriterijai
	Diplomų, diplomų priedų ir diplomų priedėlių dublikatų išdavimo tvarka
	Diplomo priedėlio, skirto 2005 metų absolventams, išdavimo tvarka
	Gretutinės krypties studijų įgyvendinimo Vilniaus universitete tvarkos aprašas
	Individualiųjų studijų ir studijų programos pasirenkamųjų dalykų (modulių) įgyvendinimo Vilniaus universitete tvarkos aprašas 
	Įmokų už studijas Vilniaus universitete mokėjimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos aprašas
	Papildomų pažymų apie studijas išdavimo ir paslaugų teikimo tvarka
	Studentų siuntimo dalinėms studijoms į užsienį taisyklės
	Studijų atnaujinimo Vilniaus universitete tvarkos aprašas
	Studijų rezultatų įskaitymo Vilniaus universitete tvarkos aprašas
	Vilniaus universiteto akademinės etikos kodeksas
	Vilniaus universiteto absolventų bendrųjų kompetencijų sąrašas
	Vilniaus universiteto centrinės akademinės etikos komisijos nuostatai
	Vilniaus universiteto centrinės ginčų nagrinėjimo komisijos nuostatai
	Vilniaus universiteto kamieninio akademinio padalinio akademinės etikos komisijos nuostatai
	Vilniaus universiteto kamieninio akademinio padalinio ginčų nagrinėjimo komisijos nuostatai
	Vilniaus universiteto laikinasis studentų reitingavimo pagal studijų rezultatus ir rotacijos tvarkos aprašas
	Vilniaus universiteto nuotoliniu būdu vykdomų studijų organizavimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašas 
	Vilniaus universiteto socialinių dalininkų grįžtamojo ryšio studijų kokybei tobulinti organizavimo tvarkos aprašas
	Vilniaus universiteto stipendijų nuostatai
	Vilniaus universiteto studentų ir absolventų „Erasmus“ praktikos organizavimo tvarka
	Vilniaus universiteto studentų ir klausytojų nelaimingų atsitikimų, įvykusių studijų proceso metu, tyrimo, registravimo ir apskaitos tvarkos aprašas
	Vilniaus universiteto studentų neformaliuoju ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimo ir studijų dalykų (modulių) įskaitymo tvarkos aprašas
	Vilniaus universiteto studentų, vykstančių į renginius universiteto siuntimu, piniginių kompensacijų mokėjimo tvarkos aprašas
	Vilniaus universiteto studijuojančiųjų rašto darbų rengimo, gynimo ir kaupimo tvarkos aprašas / Rašto darbų administravimo Vilniaus universiteto studijų informacinėje sistemoje tvarkos aprašas
	Vilniaus universiteto studijų nuostatai
	Vilniaus universiteto studijų praktikos reglamentas
	Vilniaus universiteto studijų programos komiteto nuostatai
	Vilniaus universiteto studijų programų reglamentas
	Vilniaus universiteto studijų programų rengimo, vykdymo ir tobulinimo tvarka
	Vilniaus universitete ketinamos vykdyti studijų programos koncepijos rengimo gairės
	Vilniaus universiteto sveikatos ugdymo ir aktyvinimo skatinimo koncepcija
	Vilniaus universiteto rezidentūros studijų reglamentas
	Vilniaus universiteto kalbų politikos gairės






 
			
			
			


	
	
	
															

							
														
								
			

			
		


							
													

													
								Kyla klausimų?




	STUDENTŲ PASLAUGŲ IR KARJEROS SKYRIUS

 

+370 5 219 3144
Saulėtekio al. 9, III rūmai, 104 kab.

 

I-IV | 8.00–17.00 val.
 V | 8.00–15:45 val.
 Pietų pertrauka | I–V | 12.00–12.45
	





							
						
					
										Studijos

	Stojantiesiems	Bakalauro ir vientisosios studijos
	Magistrantūros studijos
	Pedagoginės studijos
	Tiesioginis priėmimas į bakalauro ir vientisąsias studijas
	Studijos perstojantiems
	Individualiosios studijos
	Papildomosios, pokoleginės ir podiplominės studijos
	Doktorantūros studijos
	Rezidentūros studijos


	Studentams	Studijų programos
	Individualiosios studijos
	Studijų kalendorius
	Studijų eiga	Gretutinės krypties studijos
	Registracija į dalykus
	Studijų programos keitimas
	Vertinimas, skolos, apeliacijos
	Rotacija
	Studijų baigimas
	Studijų stabdymas arba nutraukimas
	Studijų atnaujinimas
	Neformaliuoju ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimas
	Užsienyje įgytų akademinių kvalifikacijų pripažinimas
	Pagrindiniai įrankiai nuotoliniam mokymuisi


	Finansai	Stipendijos
	Įmokos už studijas, paskolos
	Studijų kainos kompensavimas
	Studijų krepšelio lėšų grąžinimas
	Finansinė pagalba studentams su negalia


	Praktika	Praktika Lietuvoje
	Praktika užsienyje
	Sumanioji praktika


	Studijų užsienyje galimybės
	Akademinis konsultavimas
	Karjeros paslaugos
	Studijos ir negalia
	Mentorystė
	VU Tech Hub


	Doktorantams
	Rezidentams
	Studijų kokybė	Studijų programų vertinimo išvados ir akreditavimo laikas
	Grįžtamasis ryšys


	Mokymai
	Išvykos
	Mokymasis visą gyvenimą	VU Mentorystės programa dėstytojams	Mentoriai
	Apie
	Kaip tapti mentoriumi?
	Kaip tapti dėstytoju turinčiu mentorių?
	Rekomendacijos
	Renginiai


	ARQUS galimybės dėstytojams


	Studijas reglamentuojantys dokumentai





					
									
			
		

		
		
		
		
		
			

	

     
                    
               



	

Vilniaus universitetas

	
Universiteto g. 3, LT-01513 Vilnius


	
Telefonas: +370 5 268 7000


	
El. paštas: 


	
Kodas: 211950810


	
PVM kodas: LT119508113







Informacija

	
Studijų klausimais: +370 5 219 3144


	
El. paštas: 


	
Partneriams / Verslui: +370 5 236 6088


	
El. paštas: 







Nuorodos

	
Padaliniai


	
Biblioteka


	
Fondas


	
Alumni


	
Verslui


	
Privatumo politika







Socialiniai tinklai

	
  Facebook


	
  Instagram


	
  Twitter


	
  Linkedin


	
  Youtube







	






	 



Nepraleisk naujienų!

Užsiprenumeruok Vilniaus universiteto naujienlaiškį ir sužinok aktualijas pirmas!



Sužinoti daugiau


	






	Ⓒ Vilniaus universitetas

Tinklalapio administratorius
	



          

                                                                 


	






 
	


	
	
		
			
	Apie VU
	Istorija

	Faktai ir skaičiai

	Garbės nariai

	Struktūra

	Veiklos dokumentai

	Partnerystė

	Lygios galimybės

	Universiteto stiliaus knyga

	Fondas

	Korupcijos prevencija

	Reorganizavimas

	Karjera

	Kontaktai



	Studijos
	Stojantiesiems

	Studentams

	Doktorantams

	Rezidentams

	Studijų kokybė

	Mokymai

	Išvykos

	Mokymasis visą gyvenimą

	Studijas reglamentuojantys dokumentai



	Mokslas
	Mokslinė veikla

	Mokslo etika

	Tyrėjo karjera Universitete

	Universiteto mokslo periodika ir knygos

	Mokslas – verslui

	Kontaktai



	Tarptautiniai ryšiai
	ARQUS Europos universitetų aljansas

	Naujienos

	Partnerystė

	Projektai

	Mainų galimybės

	Kitos studijų užsienyje galimybės

	Kontaktai



	Naujienos
	Portalas „VU naujienos“

	Pranešimai spaudai

	Ekspertų sąrašas

	Renginių kalendorius

	Žurnalas „Spectrum“

	Laikraštis „Universitas Vilnensis“

	Viešieji pirkimai

	Skelbimai

	Tinklalaidės



	Gyvenimas VU

	
	
	
	
	
	Kviečia VU
	Mokykloms

	#LEAD

	VU ekspertai padeda suprasti

	Išskirtiniai profesoriai

	Rektoriui Jonui Kubiliui – 100

	Studentas vienai dienai

	Konsultacijos stojantiesiems

	Kūrybingumo mokykla

	Registracija LMTA ir VDA studentams

	Ekskursijos ir ansamblio lankymas

	Paslaugos






		

	

	

	
	

	
	
	
		
			
		

	


	
	
	
	

	

	











